
Администрация   
муниципального  района  

«Удорский» 
  

«Удора» 
муниципальнoй  районса 

  администрация 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ШУÖМ 

 
от « 23 » апреля 2024 г.  № 332 
с. Кослан, Республика Коми    

 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района 
«Удорский» от 25 декабря 2020 года № 1200 
«Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования муниципального 
района «Удорский» «Развитие экономики»  

 

 
Руководствуясь статьей 8 Устава муниципального образования 

муниципального района «Удорский»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление администрации муниципального района 

«Удорский» от 25 декабря 2020 года № 1200 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования муниципального 

района «Удорский» «Развитие экономики» изменение согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 марта 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации муниципального района 

«Удорский» по экономике Федорова И.В. 

 
 

Глава муниципального района «Удорский» - 
руководитель администрации  
муниципального района «Удорский» 
 

 
 
 
 

Н.Д.Жилин 

Исп.: Венско Наталья Ивановна 
8(82135) 33-085 


